証 券 コード 1899

平成 30 年 3 月 15 日

株 主 各 位

新潟市中央区一番堀通町 3 番地 10

株 式 会 社  福  田  組

代表取締役社長  太 田 豊 彦

「第 91回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 30年 3月 12日付でご送付いたしました標記書類につきまして、記載事項の一部に

修正すべき点がございますので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもっ

て、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 修正箇所

① 「第 91 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

株主総会参考書類「第 2 号議案 補欠監査役 2 名選任の件」

候補者番号 2 敦井 一友氏 現在の地位等

② 「第 91 回定時株主総会招集ご通知」11 ページ

株主総会参考書類「第 2 号議案 補欠監査役 2 名選任の件」

候補者番号 2 敦井 一友氏 [略歴、地位および重要な兼職の状況]

2. 修正内容

修正箇所は下線で表示しております。

①

修正前 北陸瓦斯（株）代表取締役副社長

修正後 北陸瓦斯（株）代表取締役社長

②

修正前 平成 24 年 6 月  北陸瓦斯（株）代表取締役副社長（現任）

平成 27 年 6 月  セコム上信越（株）取締役（現任）

修正後 平成 24 年 6 月  北陸瓦斯（株）代表取締役副社長

平成 27 年 6 月  セコム上信越（株）取締役（現任）

平成 29 年 4 月  北陸瓦斯（株）代表取締役社長（現任）

以上